Câmara de Vereadores de Ivaiporã
FONE: 72-1644ESTADO DO PARANÁ

EXMG SR. PRESIDENTE DA CAPARA MÜMICIPP.L DE IVAIPOR^A

INDICAÇAD NS lCg/83

Indico ac Excelentissimo Senhor FLmVIO PE­
REIRA TEIXEIRA, DD. Prefeito do Município tíe -vaipora, para que
o mesmo, a partir do inicio do proximo ano letivo, ceda um onÍ-t
bus aos alunos do Distrito de Sacutinga que cursarao escolas

22 Grau na cidade, pelo motivo da inviabilidade de criaçao

uma escola de 22 Grau naquele Distrito no exercício de 1934.
ASala das Sessões aos cinco dias do mes

de
de

de
dezembro do ano de um mil, novecentos e oitenta e tres.

MA Rir DA 3 GRA£TTu ROCHA DE

Vereadora

Ç 4» TTíTo

GÜSTiriCATIVA: ORAL EMPLENARIQ.

Recebido(s) nesta data:

___ n° /QS/v-i____
lvaiporã,,^f_de.^ de 19^

fí...... .
~T

/*

7

Jam ar a Municipal ds ivaiporj
Lido em ssssào realszâáa em

83OójJà /Em /

^v» • -

EMCÂÍV1INHE-SE

.../ ... / .ífjL

Preside nte

íO- ee «i. i. Ü ò ^ S
Aj C! S LiV Cõt-*

•í J' 0 %
/ .

A-

^A.po':&
í